
Fecha y hora de emisión:
05/12/2017 15:24:25

FACTURA

Folio: MX 936370

VENDIDO A:
MANKIEWICZ MEXICO S DE RL D CV
CAMINO AL CERRITO 13 INT 71 COL HUERTAS DE LA VIRGEN

ENVIADO A:

CORREGIDORA QT MX

C.P.: 76900

R.F.C.: MME980203EV6

MANKIEWICS MEXICO
CARR LIBRE QRO CELAYA KM 13 7 COL SAN ISIDRO DEL LLANITO

APASEO EL ALTO  MX

C.P.: 38511

Ordenado por: JAIME CONTRERAS Remision No N210317012 No Orden 98468660

No ORDEN DE COMPRANo. DE CLIENTE FORMA DE ENVIO FECHA DE LA ORDEN TERMINOS

12190004 JAIME FM 05/12/2017 AMERICAN EXPRES

Expedido en: Apodaca, NL

Carr. Miguel Aleman Km 21,  #6
Prologis Park Apodaca
Apodaca  N.L.           66627

Uline Shipping Supplies, S de R.L de C.V.
USS000718PA0

Tel:81-8156-7400 Fax:81-8156-7410
www.uline.mx
Régimen General de Ley Personas Morales

MATRIZ NUEVO LEON:

DESCRIPCION
PRECIO

UNITARIO
IMPORTE

ENVIADO

No DE
ARTICULOORDENADO

UNIDAD DE
MEDIDA

CANTIDAD

1.000 Rollo de Papel de China - 20", Blanco 96.00 96.001.000 S-7263PIEZA

1.000 Tyvek&reg; Rollo - Blanco, 24" x 150' 97.00 97.001.000 S-10680PIEZA

1.000 CARGO POR ENTREGA 9.26 9.261.000 PFNO APLICA

No Pedimento Fecha Aduana Peso

162430216024137 01/10/2016 24 11.521000 KGS

172430217021304 12/09/2017 24 2.948000 KGS

Identificación de paquete: 0177404827

Por favor referencia 121900047 al efectuar su pago

202.26

234.62

SUBTOTAL

TOTAL

Cantidad con letra:

EFECTOS FISCALES AL PAGO PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pag. 1 de 1

DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO DOLARES 62/100 IVA16.00%: 32.36

METODO DE PAGO: 04 - Tarjeta de crédito

||1.0|E46ED796-A1C7-4646-B064-6312B18C9453|2017-12-
05T15:29:29|gGcjUVcxQzhnouqg+hm46ilamPCUk533+3nTJMElw3Ba2XkAAh04DBxvKX07mxPUnC1ljY3Em4jWr7I26aCF98XzO5ZsSz6uFq4tEINSSXGcTsNJcSiUk
zSUPaNPQl0KAO0cj4wIGAytTrX9P+VlkXFqqEv2IBP5vcGUE60GChWaw8kBaZ4xby8wyRgblyvhtoVnrAB/wrGUl15J7873s2LRxS9tpDuYwcEqjrOSPdPwTwdVVoh
Pq40VR24sTfVBwa2gS8Kx+fgbWuhbYwuajgD5ecysZalubyI0oUpFMtBMsXJOBRaR0jsJtZ1VKNiHcZ6tiW3Yf14pop1zWXvqoQ==|00001000000405148267||

CADENA ORIGINAL

SELLO DIGITAL DEL SAT:
TF9C3XczNZEHX3bC590ghkSUhOnuhLwsQ1wL34f+qYlnW7g1T+CLU+TPkGe2DXJwBzm9hOESFWKOb9mLRkB92+2lekK4QlWildzBqe3xyMczIG1TgR9
o2INY2ozz/O2BvdflIKKB+hZPz3A8HuiPni5/cnyfnrE2XUIY+wgeE+LJO2AXz4peXxT9FGUQFafI0RteRCn04pieO4CjoszIo0Mfy5EI9o8KVapKX5CxOFHQLxX
uvjR0OF+bWYCj0Bw64PAqtdGHk73hXAbWSx/Vqv4ZdplBgTCDcidmhKah/Y6iXz9Jt7KDhWtIgZ/fnSV1LLwsmr8nvfKEWaDZytCJnA==

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:
gGcjUVcxQzhnouqg+hm46ilamPCUk533+3nTJMElw3Ba2XkAAh04DBxvKX07mxPUnC1ljY3Em4jWr7I26aCF98XzO5ZsSz6uFq4tEINSSXGcTsNJcSiUkzSUPaNPQl
0KAO0cj4wIGAytTrX9P+VlkXFqqEv2IBP5vcGUE60GChWaw8kBaZ4xby8wyRgblyvhtoVnrAB/wrGUl15J7873s2LRxS9tpDuYwcEqjrOSPdPwTwdVVohPq40VR24sT
fVBwa2gS8Kx+fgbWuhbYwuajgD5ecysZalubyI0oUpFMtBMsXJOBRaR0jsJtZ1VKNiHcZ6tiW3Yf14pop1zWXvqoQ==

Folio fiscal: No.serie CSD SAT: Fecha y hora de certificación del CFDI:

E46ED796-A1C7-4646-B064-6312B18C9453 00001000000405148267 2017-12-05T15:29:29

No. serie CSD emisor:

00001000000401308761


